
PROGRAM:
Večeře, kterou Vám připravíme, nemusíte se o nic starat 
Téma večera – vtipná přednáška britského páru, pouštěná z DVD, řada 
párů, kteří ve videu mluví, řeší podobné problémy jako vy
Káva, zákusek a čas na diskusi – praktická cvičení k probíranému 
tématu, která řešíte pouze s partnerem 

Cena 750,- na osobu (za večeři a tištěné podklady ke cvičením)

Dopřejte si exkluzivní čas pro Vaše manželství, v příjemné atmosféře a 
soukromí proberte věci, na které v běžném shonu není čas.

Přihlášky a bližší info
Zuzka a Pavel Čížkovi
734 525 027
p.cizek@email.cz

Cyklus sedmi večerních setkání, věnujících se praktickým tématům 

běžného života (komunikace, řešení konfliktů, odpuštění…)

VŽDY VE STŘEDU OD 19:00 V MALEJOVĚ – ZAČÍNÁME 10. 1. 2018

Žádná skupinová 

cvičení


